平成 28 年 1 月 13 日
一般社団法人日本手外科学会
会員各位

一般社団法人日本手外科学会
理 事 長 矢島 弘嗣

国際委員会
担当理事 柴田 実
委 員 長 和田 卓郎

第 71 回米国手外科学会 iPoster 募集に関して

拝啓
 厳冬の候、日本手外科学会員の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申しあげます。
 さて、2016 年 9 月 29 日（木）～10 月 1 日（土）にテキサス州オースチンで開催される

第 71 回米国手外科（ASSH）学術集会において、日本手外科学会は International Guest
Society として正式招待を受け、この度 ASSH から、日本手外科学会理事長宛に iPoster 募
集の連絡をいただきました。

iPoster は ePoster のいわゆる日本手外科学会枠ですので、一般演題募集に比べ受理され

やすいという利点がございます。せっかくの機会ですので、会員の皆様は奮ってご応募く

ださいますようお願いいたします。演題登録は ASSH のホームページ、Call for Abstracts
より行ってください。登録締め切りは 2 月 29 日（月）です。

 第 71 回米国手外科学会では、日本手外科学会会員には開会式、国際レセプションでの紹

介など様々な benefitが付与されます。
学会参加への積極的な参加も併せてお願いいたします。

 末筆ながら、会員の皆様のますますのご発展を祈念申しあげます。

敬具

https://assh.app.box.com/s/c7huztcd8zcffouwfuqhf41gm1d1gn1y
https://assh.app.box.com/s/zq5cliv82waz08e59c4e4n3cslq0bg00